
ZARZĄDZENIE NR 978/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 maja 2009 r.

w sprawie wyłączenia ze sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokali 
mieszkalnych, użytkowych i garaży zlokalizowanych przy ul. Św. Gertrudy 20
w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 6, art. 35 ust. 1  i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt  
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 
2603 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) oraz uchwały Nr CX/1099/06 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2006r. w sprawie sprzedaży lokali użytkowych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
Postanawia się nie przeznaczać do sprzedaży na rzecz najemców lokali mieszkalnych

i użytkowych usytuowanych w budynku położonym w Krakowie przy ul. Św. Gertrudy 
oznaczonym nr 20 posadowionym na działce ewidencyjnej nr 78/1 objętej kw nr 184353 oraz 
garaży posadowionych na działce ewidencyjnej nr 78/2 objętej kw nr 165321, położonych
w obr. 3, jednostka ewidencyjna Śródmieście.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




